

## Assembleia de Freguesia

## **EDITAL 02\_D/21**

Eu, João Paulo Marques das Neves, Presidente da Assembleia de Freguesia de Santo António, do Município de Lisboa, torno público que na Sessão Ordinária da Assembleia de Freguesia de Santo António realizada, por videoconferência, no dia 22 de Dezembro pelas 18h00, foram tomadas as seguintes deliberações:

Ponto 2. – Aprovação da Proposta nº 042\_A\_AF/21 - Mapa de Pessoal da Freguesia de Santo António – 2022;

Ponto 3. – Aprovação da proposta nº 045\_A\_AF de Opções do Plano e Orçamento para 2022;

Ponto 4. – Aprovação da Proposta nº 046 A AF/21 – Nomeação SROC para 2022;

Lisboa, 27 de Dezembro de 2021

O Presidente da Assembleia de Freguesia

(João Paulo Marques das Neves)